SCHEMA DI REGESTO

PERGAMENA N. 21

COLLOCAZIONE:

SERIE:

DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:

ESTREMI CRONOLOGICI:

CONDIZIONAMENTO:

SUPPORTO:

DIMENSIONI:

NUMERO DELLE CARTE:

NOTE:

Comune di Atessa- Archivio storico

Fondo pergamene n. 21

Incitamento agli atessani a pagare le tasse

17 giugno 1318

Cassettiera di legno

Membranaceo

Altezza 13 Larghezza 38 Diagonale 40,5

1

Scrittura minuscola diplomatica

SUNTO:

Napoli, 17 giugno 1318

Ordine impartito agli ufficiali di Atessa, ai bauli, a coloro incaricati di percepire i diritti e tutti coloro i quali fossero interessati a detto provvedimento, affinché non trascurassero di pagare il conte Ariano Elesisino de Sobrano per il servizio militare prestato alla Regia Corte.

TRADUZIONE:

- 1 Robertus dei gratia Rex Jerusalem et Sicilie Ducatis Apulie et principatus Capue, Provintie et fortalquerii ac pedimontis comes Baiulis iudicabus ac perceptoribus iunum Baiulationis
- 2 et aliorum jurum terre Auisse universitatis et pro hominibus eiusdem terre fidelibus nostroris gratiam et bonam voluntatem. Nobilis homino elisiasius de fabrizio ariani comes consanguineus con/
- 3 filarius, familiaris et fidelis nostro ostendit noviter subscripto modo in curia nostra se prestitisse ipsi curie feudale quintum per cum debitum pro anima provisionim sua
- 4 untiarum anni sexaginta cum sextepao est ei super dictis iuribus Auisse per alios nostris litteris stabilita pro annis quinquorum preteritis infrascriptis videlicet pro anno
- 5 decime personaliter Rome in comitiva expertabilis iuvenis Johannis gravimus comites, et honoris montis sancti Angeli domini fratris nostri carissimi anno undecime
- 6 in partibus Aprutinis cum ibi gratialis Capitanie assitum exerat anno duodecime in comitiva nostra apud [...] per ydoneum substitutum et anno quartedecime
- 7 indutionum in pecunia in Camera nostra pro eius parte soluta pro anno nostro

quintedecime indictionis primo preferite eo quod gravie insista servitisi caroli pia
8 mageniti nostra Calabrie dutis nostrique in Regno Sicilie Vicarii [...] illud ei remisimus
gratioso. Licet itaque per quasdam littas nostris fuerint vobis immittum
9 vel pecuniam ad quam ascendebat pro ipsis quinque annis quintum previsionis eiusdem
de pecunia solvenda ei per vos pro ipsa sua provisionem pro annis presenti
10 et primo futuro et de indinonum deducere deberetis eamque mittereris ad cameram
nostram nostris mihi [...] assignanda volumus terre vobisque mandamus
11 non obstantibus nostris litteris supradictis nostris de dicta previsione nihil ano deducere
presumatis immo restituatis eidem siquid per vos retinent forsitan est
12 retentum Datum Neapoli in camera nostra Anno domini millesimo trecentodiciotto, die 18
junii prime indictionis regnum nostrorum anno decimo